505464495 05/07/2019

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT5511298

SUBMISSION TYPE:	CORRECTIVE ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	Corrective Assignment to correct the ENGLISH TRANSLATION previously recorded on Reel 047772 Frame 0350. Assignor(s) hereby confirms the ASSIGNMENT OF ASSIGNORS INTEREST.

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
TOSHIMITSU SAITO	02/13/2014

RECEIVING PARTY DATA

Name:	KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA
Street Address:	1-1, SHIBAURA 1-CHOME
City:	MINATO-KU, TOKYO
State/Country:	JAPAN
Postal Code:	105-8001

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number
Application Number:	15363814

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (949)760-9502

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 9497600404

Email: efiling@knobbe.com

Correspondent Name: KNOBBE, MARTENS, OLSON & BEAR, LLP

Address Line 1: 2040 MAIN STREET

Address Line 2: 14TH FLOOR

Address Line 4: IRVINE, CALIFORNIA 92614

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	SSTOSH.443C1
NAME OF SUBMITTER:	DAMIEN J. HOWARD
SIGNATURE:	/Damien J. Howard/
DATE SIGNED:	05/07/2019

Total Attachments: 9

source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page1.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page2.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page3.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page4.tif

PATENT 505464495 REEL: 049109 FRAME: 0525

source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page5.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page6.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page7.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page8.tif source=SSTOSH.443C1 CORRECTIVE ASSIGNMENT#page9.tif

505236275 12/13/2018

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT5283045

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	ASSIGNMENT

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
TOSHIMITSU SAITO	02/13/2014

RECEIVING PARTY DATA

Name:	KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA
Street Address:	1-1, SHIBAURA 1-CHOME
City:	MINATO-KU, TOKYO
State/Country:	JAPAN
Postal Code:	105-8001

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number
Application Number:	15363814

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (949)760-9502

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 949-760-0404

Email: efiling@knobbe.com

Correspondent Name: KNOBBE, MARTENS, OLSON & BEAR, LLP

Address Line 1: 2040 MAIN STREET

Address Line 2: 14TH FLOOR

Address Line 4: IRVINE, CALIFORNIA 92614

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	SSTOSH.443C1
NAME OF SUBMITTER:	DAMIEN J. HOWARD
SIGNATURE:	/Damien J. Howard/
DATE SIGNED:	12/13/2018

Total Attachments: 4

source=Assignment of Inventive Idea - SSTOSH.443C1#page1.tif source=Assignment of Inventive Idea - SSTOSH.443C1#page2.tif source=Assignment of Inventive Idea - SSTOSH.443C1#page3.tif source=Assignment of Inventive Idea - SSTOSH.443C1#page4.tif

TRANSLATION

I, Masashi Hoshino, residing at 8-11, Iwabuchimachi, Kita-ku, Tokyo, Japan, state:

that I know well both the Japanese and English languages;

that I translated the CERTIFICATE OF ASSIGNMENT OF INVENTIVE IDEA, from Japanese into English, U. S. Patent Application No. 15/363,814, filed on November 29, 2016, and that the attached English translation is a true and accurate translation to the best of my knowledge and belief.

Dated: December 13, 2018

Masashi Hoshino

Assignment and Agreement of application right

As regards this invention, I (inventor/creator) assign the right of patent (including utility model registration and design registration) to the company (TOSHIBA Corporation) and cooperate with the company to take procedures to obtain the patent right, in Japan and overseas. In addition, as regards this invention, the co-inventor(s) (inventor(s)/creator(s)) agree(s) assignment of the own share(s) to the user(s), etc. In addition, we agree with determination of the inventor contribution rates as mentioned above.

Assignment and Agreement of application right [for engineering company inventor]

As regards this invention, I (inventor/creator) assign the right of patent (including utility model registration and design registration) to the company (DME) and cooperate with the company to take procedures to obtain the patent right, in Japan and overseas. In addition, as regards this invention, the co-inventor(s) (inventor(s)/creator(s)) agree(s) assignment of the own share(s) to the user(s), etc.

CERTIFICATE OF ASSIGNMENT OF INVENTIVE IDEA

Date of assignment: 2014-02-13

Proposal No. 3KB142019
Proposal Serial No. blank

Title of Invention
Automatic switching of TPM Version

SUMMARY OF INVENTION blank

Employee Inventors

<u> </u>					
Employee	Name	Company	Business	Section	Inventor
No.			location		contribution
					rate
blank	Tadashi	blank	blank	blank	blank
	Tsuji				
blank	Toshimitsu	blank	blank	blank	blank
	Saito				

発明考案譲渡証

[社外秘]

是案整理番号(graphs, east is these of) 10		譲渡日	2014-02-
900 A 2 1 1 -				提案部課	
明の名称 PM Versionの	±151.1m : 1 ++ ≥				
Pivi versiono)	日割切り合え				
明の概要					
	+ 3145/c - C -	LESCHO BAN			
	CEISION OF THE	SOURCE THE SE	Emblot be	COM COURT OF THE PARTY OF	tempories to tous to be
			~~/#X		
, w.c. 2 htt					
			(0)		
内発明者					
内死明恒 業員番号	低名	カンパニー	事業場	所属	発明者寄与率
表與做 写	上 直表	7/2/\	学表场	万[編	元明音数字章 1
	斉藤 敏満		وذهه		
Jakoba da					
		•			
願権の譲渡お。 の発明に関し、私		・創作者)は日本お。	はび外国において	、特許 (実用新案登録・演匠	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のための)手続きに協力い	たします。また、この発明	に関し、共同発明者(考案者・創
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 強渡確認印	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のための)手続きに協力い	たします。また、この発明	に関し、共同発明者(考案者・創
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (液確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のための)手続きに協力い	たします。また、この発明	に関し、共同発明者(考案者・創
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のための)手続きに協力い	たします。また、この発明	に関し、共同発明者(考案者・創
の発明に関し、私 式会社・東芝)に がその使用者等に します。 比内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のための)手続きに協力い	たします。また、この発明	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社・東芝)に がその使用者等に します。 比内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私 式会社 東芝)に がその使用者等に します。 上内発明者 (滅確認印 全員捺印)	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う	う特許権取得のためのすることに同意いたし)手続きに協力い	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私にがその使用者等にしまる。 と内を明まり、 と内発明を印まる。 は液を過去的 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	(発明者・考案者・ 譲渡し、貴社が行う 自己の持分を譲渡す	5特許権取得のためのすることに同意いたし	D手続きに協力い 之ます。また、 こ	たします。また、この発明 の発明の発明者寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同
の発明に関し、私にがそれで、 がそれで使用者等にします。 上内発明的の 上内発明的の 外発明者 単人の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力	(発明者・考案者・ 譲渡し、持分を譲渡す 自己の持分を譲渡す ング会社発明者・ (発明者・寿権取得の が行う特許権取得の	時許権取得のためのすることに同意いたし ・朝作者)は日本おったための手続きに協っためのものできた。	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明の発明の発明の発明を寄与率に関	に関し、共同発明者(考案者・創 し、上記の通り決定することに同 属 至登録を含む)を受ける権利を責
の発明に関し、私に対象を表現のでは、私に関する。 は内容をは、大きないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、まないでは、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、	(発明者・考案者・ 譲渡し、持分を譲渡す 自己の持分を譲渡す ング会社発明者・ (発明者・寿権取得の が行う特許権取得の	時許権取得のためのすることに同意いたし ・朝作者)は日本おったための手続きに協っためのものできた。	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明の発明の発明の発明の発明をある事に関 所 所 、特許(実用新案登録・意図	五登録を含む)を受ける権利を費 れ

知財	事業場	従業員番号		(名	グループ
担当者			+		-
			,	1/1	

@000621077



TRANSLATION

I, Masashi Hoshino, residing at 8-11, Iwabuchimachi, Kita-ku, Tokyo, Japan, state:

that I know well both the Japanese and English languages;

that I translated the CERTIFICATE OF ASSIGNMENT OF INVENTIVE IDEA, from Japanese into English, U. S. Patent Application No. 15/363,814, filed on November 29, 2016, and that the attached English translation is a true and accurate translation to the best of my knowledge and belief.

Dated: December 13, 2018

Masashi Hoshino

Assignment and Agreement of application right

As regards this invention, I (inventor/creator) assign the right of patent (including utility model registration and design registration) to the company (KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA) and cooperate with the company to take procedures to obtain the patent right, in Japan and overseas. In addition, as regards this invention, the co-inventor(s) (inventor(s)/creator(s)) agree(s) assignment of the own share(s) to the user(s), etc. In addition, we agree with determination of the inventor contribution rates as mentioned above.

Assignment and Agreement of application right [for engineering company inventor]

As regards this invention, I (inventor/creator) assign the right of patent (including utility model registration and design registration) to the company () and cooperate with the company to take procedures to obtain the patent right, in Japan and overseas. In addition, as regards this invention, the co-inventor(s) (inventor(s)/creator(s)) agree(s) assignment of the own share(s) to the user(s), etc.

CERTIFICATE OF ASSIGNMENT OF INVENTIVE IDEA

Date of assignment: 2014-02-13

Proposal No. 3KB142019
Proposal Serial No. blank

Title of Invention
Automatic switching of TPM Version

SUMMARY OF INVENTION blank

Employee Inventors

Employee	Name	Company	Business	Section	Inventor
No.			location		contribution
					rate
blank	Tadashi	blank	blank	blank	blank
	Tsuji				
blank	Toshimitsu	blank	blank	blank	blank
	Saito				

発明考案譲渡証

[社外秘]

発明の名称				提案部課		
	自動切り替え					
	. Д.,,,, , д.,с					
明の概要						
	At British St.	LIESCEID F. MASK	Tillingenson (t i	13.01.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.	J2712	
SIV, DOOL C 30 80 C	CEISSON OF THE	SOOD OTHER SE	E Empliola be	COM Securitish Trus	1.29% CEntob	いき ちょとっこんともん
						WALL DOLLING
		*************			1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	
			Application of the second			
内発明者						
業員番号	氏名	カンパニー	事業場	所属		発明者寄与率
	<u> </u>					
	斉藤 敏満					
<u> 1844 - 14 - 15</u>						
			1			
額権の譲渡ま の発明に関し、オ	ム(発明者・考案者・	・創作者)は日本お。 5特許権取得のための	なが外国において)手続きに協力い	、特許(実用新案覧 たします、また、で	登録・意匠登録を の発明に関し。	含む)を受ける権利を費 共同発明者(考案者・負
願権の譲渡まの発明に関し、 の発明に関し、 式会社 東芝) がその使用者等し します。	ム(発明者・考案者・	創作者)は日本およう特許権取得のための	たび外国において)手続きに協力い 」ます。また、こ	、特許(実用新案型 たします。また、こ の発明の発明者寄与	登録・意匠登録を この発明に関し、 5率に関し、上間	含む)を受ける権利を貴 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
願権の譲渡まの発明に関し、 式会社 東芝) がその使用者等し します。	ム(発明者・考案者・	・創作者)は日本およう特許権取得のためのすることに同意いたし	はび外国において)手続きに協力い)ます。また、こ	、特許(実用新案覧 たします。また、こ の発明の発明者寄与	登録・意匠登録を この発明に関し、 5字に関し、上間	含む)を受ける権利を費得 共同発明者(考案者・息 記の通り決定することに同
願権の譲渡おの発明に関し、 式会社・東芝) がその使用者等に します。 土内発明者 譲渡確認印	ム(発明者・考案者・	・創作者)は日本およう特許権取得のためのすることに同意いたし	はび外国において)手続きに協力い)ます。また、こ	、特許(実用新案覧 たします、また、こ の発明の発明者寄与	登録・意匠登録を この発明に関し、 5率に関し、上記	含む)を受ける権利を費 共同発明者(考案者・包 記の通り決定することに同
願権の譲渡おの発明に関し、利式会社・東芝)はかその使用者等にします。	ム(発明者・考案者・	創作者)は日本およう特許権取得のためのすることに同意いたし	にび外国において)手続きに協力い します。また、こ	、特許(実用新案覧 たします、また、こ の発明の発明者寄与	登録・意匠登録を この発明に関し、 5率に関し、上間	含む)を受ける権利を費 共同発明者(考案者・急 記の通り決定することに同
頼権の譲渡より の発明に関し、 式会社、東芝) がその使用者等に します。 は内発明者 (液確認印 全員捺印)	ム(発明者・考案者・	創作者)は日本およう特許権取得のためのすることに同意いたし	てび外国において の手続きに協力い ひます。また、こ	、特許(実用新案覧 たします。また、こ の発明の発明者寄与	登録・意匠登録を この発明に関し、 5率に関し、上間	含む)を受ける権利を費 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
願権の譲渡法 の発明に関し、 可発明に関東之等 がその使用者等 します。 上内発明者 (被確認印) 全員捺印)	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	てび外国において の手続きに協力い します。また、こ	、特許(実用新案型 たします。また、こ の発明の発明者寄与	この発明に関し、上間 5本に関し、上間	含む)を受ける権利を貴 共同発明者(考案者・息 記の通り決定することに同
願権の譲渡法 の発明に関し、 可発明に関東之等 がその使用者等 します。 上内発明者 (被確認印) 全員捺印)	ム(発明者・考案者・	・創作者)は日本およう特許権取得のためのすることに同意いたし	なび外国において の手続きに協力い います。また、こ	、特許(実用新案型 たします。また、こ の発明の発明者寄与	登録・意匠登録を この発明に関し、 5.率に関し、上間 所属	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・愈 記の通り決定することに同
頼権の譲渡 が発明に関し、 がその使用者等 します。 上内発明者 (液確認印) 外発明者	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	てび外国において 0手続きに協力い ンます。また、こ	、特許(実用新案型 たします。また、こ の発明の発明者寄与	この発明に関し、上間 5本に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
願権の譲渡法の発明に関東之間 の発明に関東之等に がその使用者等に します。 出内発明取印 全員捺印)	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	てび外国において 0手続きに協力い ンます。また、こ	、特許(実用新案型 たします。また、こ の発明の発明者寄与	この発明に関し、上間 5本に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
願権の譲渡法 の発明に関し、 可発明に関東之等 がその使用者等 します。 上内発明者 (被確認印) 全員捺印)	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	てび外国において 0手続きに協力い ンます。また、こ	、特許(実用新案型 たします。また、こ の発明の発明者寄与	この発明に関し、上間 5本に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者 (考案者・創 記の通り決定することに同
頼権の譲渡 が発明に関し、 がその使用者等 します。 上内発明者 (液確認印) 外発明者	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	なび外国において の手続きに協力い とます。また、こ	、特許(実用新案型だします。また、この発明の発明者寄与	この発明に関し、上間 5本に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
頼権の譲渡 が発明に関し、 がその使用者等 します。 は内発明者 (液確認印) ・ 発明者 (液確認印)	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	なび外国において の手続きに協力い とます。また、こ	、特許(実用新案覧たします。また、この発明の発明者寄与	:の発明に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
頼権の譲渡 が発明に関し、 がその使用者等 します。 は内発明者 (液確認印) ・ 発明者 (液確認印)	ム(発明者・考案者・	う特許権取得のためのすることに同意いたし	なび外国において の手続きに協力い とます。また、こ	、特許(実用新案覧たします。また、この発明の発明者寄与	:の発明に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
頭権の譲渡より の発明に関東定 がその使用者等に いがその使用者 はが発明者 は決発明的 は決発的の 全員統的)	仏(発明者・考案者・ に譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す	5特許権取得のためのすることに同意いたし ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	D手続きに協力い 2ます。また、こ	、特許(実用新案覧たします。また、この発明の発明者寄与	:の発明に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
願権の譲渡 が発明に関東 がその使用者等 します。 は、発明的では、 がいます。 は、対策のでは、 は、対策のでは、対策のでは、 は、対策のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域のでは、対域の	は(発明者・考案者・ に譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す	の特許権取得のためのすることに同意いた! 「氏名」 「氏名」 「氏名」	D手続きに協力い とます。また、こ	たします。また、この発明の発明者寄与	- の発明に関し、上間	共同発明者(考案者・創己の通り決定することに同
願権の譲渡という。 の発射に関東さりに対け、 の式がます。明明に関東さりに対け、 はい、 はい、 はい、 はい、 はい、 はい、 はい、 はい	仏(発明者・考案者・ た譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す	時許権取得のための けることに同意いたし 「氏名」 「氏名」 「用] 出願権の譲 ・創作者) は日本お。	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明者寄与	- の発明に関し、上間	含む)を受ける権利を責 共同発明者(考案者・創 記の通り決定することに同
願権の譲渡という。 原発性の譲渡し、うした。 の式がようでは、 はいます。 の式がようでは、 の式がようでは、 の式がようでは、 のは、 の式がようでは、 のは、 のは、 の式がようでは、 のは、 のは、 のは、 のは、 のは、 のは、 のは、 の	仏(発明者・考案者・ に譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	時許権取得のためのすることに同意いたし に同意いたし に記念 ・創作者)は日本おっための手続きに協っための手続きに協っ	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明者寄与	の発明に関し、上間 所属 所属	共同発明者 (考案者・創 記の通り決定することに同 (含む) を受ける権利を費
願権の譲渡という。 原発性の譲渡し、うした。 の式がようでは、 はいます。 の式がようでは、 の式がようでは、 の式がようでは、 のは、 の式がようでは、 のは、 のは、 の式がようでは、 のは、 のは、 のは、 のは、 のは、 のは、 のは、 の	仏(発明者・考案者・ た譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す	時許権取得のためのすることに同意いたし に同意いたし に記念 ・創作者)は日本おっための手続きに協っための手続きに協っ	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明者寄与	の発明に関し、上間 所属 所属	共同発明者 (考案者・創 記の通り決定することに同 (含む) を受ける権利を費
願権の譲渡という。 の発針のでは、では、では、では、では、では、では、では、では、では、では、では、では、で	仏(発明者・考案者・ に譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	時許権取得のためのすることに同意いたし に同意いたし に記念 ・創作者)は日本おっための手続きに協っための手続きに協っ	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明者寄与	の発明に関し、上間 所属 所属	共同発明者 (考案者・創 記の通り決定することに同 (含む) を受ける権利を費
願権の譲渡という。 原発性の譲渡している。 の式がもます。 はは使用者をはいる。 ははははない。 ははははない。 ははははない。 がよれる。 ははははない。 がよれる。 がなれる。 はなれる。 がなれる。 はなな。 はなな。	仏(発明者・考案者・ に譲渡し、貴社が行う で自己の持分を譲渡す ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	時許権取得のためのすることに同意いたし に同意いたし に記念 ・創作者)は日本おっための手続きに協っための手続きに協っ	度および同意 はび外国において	たします。また、この発明の発明者寄与	の発明に関し、上間 所属 所属	共同発明者 (考案者・創 記の通り決定することに同 (含む) を受ける権利を費

知財 事業場 担当者 -

1/1

@000621077



0 SPATENTE 0 温井緑柏

REEL: 049109 FRAME: 0535